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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

                                                  Mbledhja Nr.59 në vitin 2021
                                                  13 Shtator 2021 në ora 15:00 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                        RENDI I DITËS
1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së.
2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nr. 56 dhe 57/2021.
3. Aktivitetet e Sekretariatit të KQZ-së:
4. Aktivitetet e ZRPPC-së:
· Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për certifikim të kandidatit 
· Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për akreditimin e vëzhgueseve.
5. Raport i Këshillave të KQZ-së:
· Këshilli për Operacione Zgjedhore;
· Shqyrtimi dhe miratimi i Doracakut të Trajnimit për zgjedhjet lokale 2021,
· Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve nga verifikimi i aplikacioneve për regjistrim për votim jashtë Kosovës në katër komunat: Dragash, Suharekë, Junik dhe Mamushë,
· Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për ndarjen dhe paketimin e fletëvotimeve për votuesit me nevoja dhe rrethana të veçanta (kategoria e dytë e VNV-ve).
6. Të ndryshme
